
 2011 
 

Členská základna 

Stav k 31.12.2010 

- registrovaných u ČVS vykazujeme 90 členů, z toho 56 aktivních 

- u TJ vykazujeme 56 členů, kteří v roce 2010 zaplatili členské příspěvky 

V současné době působí dvě družstva mužů, družstvo žen a družstvo juniorek 

 

Výsledky soutěží v ročníku 2010 - 2011, zimní a jarní část, konečné tabulky 

 

Družstvo žen A – I. liga skupina 1-Z-A     

I. liga žen po základní části 

Družstvo žen  skončilo ve druhé nejvyšší soutěži České republiky v I. lize  po základní části 

soutěže na pátém místě své skupiny. V nadstavbové části tedy bude hrát ve skupině o 9. – 14. 

místo I. ligy.  První liga se hrála v základní části ve dvou skupinách, české a moravské. První 

čtyři družstva z každé skupiny postoupila do play-off, zbývající družstva do skupiny o udržení.  

Do soutěže bylo zařazeno též družstvo celostátního výběru kadetek, které hrálo pouze v 

základní části v obou skupinách.  

VSK FTVS Praha – Jaroměř   0:3(-22,-22,-18)  0:3(-19,-23,-18) 

Jaroměř - TJ Sokol Žižkov I   1:3(-23,-20,-19,-19)  0:3(-13,-12,-23) 

VŠSK Slavia PF Č. Budějovice – Jaroměř 3:1(7,-26,20,23)  3:0(10,15,12) 

Jaroměř - VK InetHome Rokycany  0:3(-16,-18,-17)  1:3(21,-21,-23,-18) 

TJ Sokol Bedřichov – Jaroměř  2:3(23,13,-18,-22,-13) 1:3(19,-18,-23,-18) 

SCM-ČVS-KKY – Jaroměř   3:0(14,22,16) 

Jaroměř – Sokol Nusle    0:3(-10,-17,-19)  1:3(23,-20,-18,-23) 

Jaroměř - VSK FTVS Praha   3:1(-19,19,20,20)  3:1(-22,24,20,18) 

TJ Sokol Žižkov I – Jaroměř   3:1(24,19,-22,13)  3:1(15,-19,22,26) 

Jaroměř - VŠSK Slavia PF Č. Budějovice 2:3(24,-23,23,-17,-7)  1:3(-19,19,-17,-23) 

VK InetHome Rokycany – Jaroměř  3:1(-24,22,17,24)  3:1(18,21,-23,16)  

Jaroměř - TJ Sokol Bedřichov  3:1(-19,17,21,17)  0:3(-16,-25,-17) 

Sokol Nusle – Jaroměř    3:0(14,14,13)   3:0(10,16,16) 

Tabulka po základní části: 

       V2 P1 K  sety     míče  body 

1. Sokol Nusle   19 6 0 62:32 2151:1888 44 

2. TJ Sokol Žižkov I   18 7 0 59:29 2029:1709 43 

3. VK InetHome Rokycany  18 7 0 63:35 2241:2070 43 

4. VŠSK Slavia PF Č. Budějovice 18 5 2 62:31 1998:1893 41 

5. TJ Jiskra Jaroměř  7 18 0 32:60 1860:2154 32 

6. TJ Sokol Bedřichov  3 22 0 23:69 1838:2162 28 

7. VSK FTVS Praha   3 22 0 18:69 1751:2087 28 

8. SCM-ČVS-KKY   5 2 0 16:10 593:498 12 

Přes nepříznivý poměr vítězství a proher Jaroměř v první lize určitě nehraje druhé housle a   

odehrála mnoho naprosto vyrovnaných zápasů. S družstvy, která jsou v tabulce před námi se 

můžeme porovnat ve všech herních činnostech, kromě snad méně razantního útoku na krajích 

sítě a nestabilního příjmu podání. Dalším rozhodujícím prvkem je malá zkušenost našich 

hráček. V základní sestavě nastupují tři až čtyři juniorky, z nichž nejmladší je šestnáct roků. 

Soutěž bude pokračovat nadstavbovou částí, kdy se vytvoří společná skupina o udržení s 

moravskými družstvy. Podle tabulky skupiny 1-Z-B se bude jednat o družstva Opavy, Břeclavi 



a Uherského Hradiště. Družstva vstoupí do skupiny se započítaným bodovým ziskem ze 

vzájemných zápasů základní skupiny a budou hrát pouze s družstvy druhé skupiny.  

Jaroměř ztratila zbytečně bod v posledním domácím zápase s Bedřichovem a postupuje s 15 

body ze 16 možných. 

Základní pořadí skupiny bude  Jaroměř 15 bodů, Břeclav a Uherské Hradiště 13 bodů, FTVS 

Praha 11 bodů, Opava 10 bodů a  Bedřichov 10 bodů. Po odehrání skupiny družstva na 12. – 

14. místě sestupují do II. ligy. 

Družstvo žen se účastí v I. lize pohybuje v elitní skupině prvních 24 družstev v České republice 

(10 družstev extraliga, 14 družstev  první liga). Prvoligové družstvo žen je prakticky složeno z 

odchovaných hráček Jaroměře s jedinou hostující hráčkou, a to navíc juniorského věku. V 

jaroměřském sportu se takto vysoké soutěže vyskytují ojediněle a tříleté působení Jaroměře v 

elitě volejbalu České republiky je velká událost. 

 

Ženy A – I. liga, skupina o 9.-14. místo  

Jaroměř – TJ Lokomotiva Břeclav   2:3(16,17,-25,-19,-6) 1:3(-19,16,-18,-21) 

TJ Slovácká Slavia Uh. Hradiště - Jaroměř   3:0(9,12,13)  3:0(16,18,17) 

Jaroměř – SK p.e.m.a. Opava    2:3(-23,22,-15,14,-8) 0:3(-20,-24,-19) 

TJ Lokomotiva Břeclav – Jaroměř   3:0(17,18,21)  3:1(20,20,-25,19) 

Jaroměř - TJ Slovácká Slavia Uh. Hradiště    2:3(-13,25,25,-26,-7) 0:3(-13,-13,-18) 

SK p.e.m.a. Opava – Jaroměř    3:0(19,23,16)  3:1(20,25,-24,14) 

       V2 P1 K  sety     míče  body 

  9. TJ Lokomotiva Břeclav  16 4 0 54:31 1891:1750 36 

10. TJ Slovácká Slavia Uh. Hradiště 15 5 0 50:25 1702:1484 35 

11. SK p.e.m.a. Opava  13 7 0 47:29 1700:1559 33 

12. TJ Jiskra Jaroměř  7 13 0 30:45 1545:1676 27 

13. VSK FTVS Praha   7 13 0 28:48 1569:1720 27 

14. TJ Sokol Bedřichov  2 18 0 24:55 1597:1815 22 

Soupiska: 

Michaela Paulusová,  Zuzana Cejnarová, Martina Čekalová, Lenka Prokopová, Klára Posltová, 

Pavla Hušková, Lucie Mikulková, Silvie Faltusová, Andrea Kasenčáková, Michaela Klepsová,  

Kristýna Vítová     

  

Článek ve Zpravodaji – duben 2011 

Družstvo žen oddílu volejbalu TJ Jiskra Jaroměř skončilo ve druhé nejvyšší soutěži České 

republiky v I. lize po základní části soutěže na pátém místě své skupiny. V nadstavbové části 

hrálo ve skupině o 9. – 14. místo I. ligy. V konfrontaci s družstvy z moravské skupiny nebylo 

úspěšné a celkově obsadilo 12. tedy sestupové místo. Přesto účinkování Jaroměře v I. lize 

nebylo špatné. Množství vyrovnaných zápasů,v kterých k úspěchu chyběla větší herní 

zkušenost, bylo pro oko diváka velmi zajímavých a i atraktivních. Několik špatných zápasů 

nemohlo celkový dojem z herního projevu zkazit. Svědčí o tom i velká návštěvnost na 

domácích zápasech a velmi dobré vystupování a povzbuzování diváků. Ve srovnání s ostatními 

družstvy byl zájem o volejbal v Jaroměři mnohem větší. 

Už samo účinkování našeho družstva v I. lize bylo úspěchem a tak nemůžeme sestup hodnotit 

nijak záporně. Družstvo tvořily prakticky domácí hráčky, pouze s jedinou hostující juniorkou. 

V základu družstva pravidelně nastupovaly 3-4 mladé juniorky, což byl v celé I. lize nevídaný 

prvek. Mělo to ale též negativní dopad v malé zkušenosti a psychické odolnosti hráček. 

Družstvo žen se účastí v I. lize a výsledným dvanáctým místem zařadilo na celkové 22. místo v 

České republice v soutěžním ročníku 2010-2011.  

Závěrem bych chtěl poděkovat družstvu žen za předvedené výkony a popřát další pěkné 

výsledky v II. lize v soutěžním ročníku 2011-2012, který začne v říjnu letošního roku. 



Další informace o volejbale v Jaroměři a kompletní výsledky získáte na  www.cvf.cz a 

www.volejbaljaromer.cz. 

                                                                        Ivan Paulus, TJ Jiskra Jaroměř  

   

Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy   

Pouhých šest vítězství z osmnácti zápasů v jarní části stačilo pouze na předposlední místo 

v konečné tabulce. Jaroměř vyhrála jediný tie-break z 9  v celém průběhu soutěže a to v úplně 

posledním zápase s nejslabším soupeřem.  

Jaroměř - TJ Dvůr Králové nad Labem A  2:3(19,-19,19,-17,-15) 0:3(-24,-13,-20) 

Jaroměř - SK Janské Lázně A     2:3(18,-20,20,-15,-9)  0:3(-19,-19,-15) 

TJ Baník Vamberk – Jaroměř   3:0(17,23,15)   3:1(21,-22,19,16)  

Jaroměř – VK Hronov B    3:1(-23,23,20,22) 2:3(26,-13,23,-20,-20 

TJ Slavia Hradec Králové B - Jaroměř  3:0(23,22,26)   3:0(29,17,17) 

Jaroměř – TJ Červený Kostelec A   2:3(-23,21,23,-22,-13) 3:1(19,17,-20,22) 

Jaroměř – TJ Sokol Černčice A   0:3(-23,-17,-15) 3:1(22,18,-15,24) 

TJ Jičín A – Jaroměř     1:3(-23,22,-19,-21) 2:3(23,-18,-13,17,-10 

     V P K sety míče  body 

1. TJ Dvůr Králové nad Labem A 30 6 0 96:42 3254:2813 66 

2. TJ Baník Vamberk A  28 8 0 90:44 3101:2764 64 

3. SK Janské Lázně A  25 11 0 86:57 3231:3030 61 

4. TJ Sokol Černčice A  22 14 0 81:60 3110:2955 58 

5. TJ Slavia Hradec Králové B 20 16 0 80:59 3100:3012 56 

6. TJ Sokol Bílá Třemešná A  17 19 0 68:74 3096:3195 53 

7. VK Hronov B   14 22 0 61:77 2954:3086 50 

8. TJ Červený Kostelec A  12 24 0 56:86 3077:3207 48 

9. TJ Jiskra Jaroměř A  11 25 0 52:85 2879:3094 47 

10. TJ Jičín A    1 35 0 19:105 2373:3019 37 

Soupiska: 

Roman Máša, Eda Petiška, Petr Novotný, Martin Jílek, Zdeněk Vágner, Jiří Adamíra, Petr 

Hokeš a Radek Osladil. 

  

Juniorky – Krajský přebor 

Juniorky s hráčkami se zkušenostmi z I. ligy žen nedaly soupeřkám šanci a ztratily jediný set.  

V kvalifikaci do juniorské ligy v Prostějově skončily druhé a postoupily. 

Jaroměř - TJ Spartak Vrchlabí A JUN    3:0 kont  3:0  kont 

Jaroměř - VKM Réma Rychnov nad K. A JUN  3:0(24,22,27)  3:1(22,21,-18,23) 

TJ Sokol Malšovice – Jaroměř   0:3(-18,-19,-21) 0:3(-21,-15,-13) 

Jaroměř – TJ Lokomotiva Trutnov A JUN  3:0(22,14,14)  3:0(5,13,23) 

TJ Sokol Bílá Třemešná A6 – Jaroměř  0:3(-3,-8,-4)  0:3(-7,-10,-8) 

Orel jednota Studenec u Horek A JUN – Jaroměř 0:3(-8,-15,-9)  0:3(-17,-11,-16) 

      V2 P1 K0  sety     míče  body  

1. TJ Jiskra Jaroměř A JUN  24 0 0 72:1 1819:913 48 

2. TJ Lokomotiva Trutnov A JUN  18 6 0 57:31 1927:1696 42 

3. TJ Sokol Malšovice A   15 9 0 48:34 1782:1482 39 

4. VKM Réma Rychnov nad K. JUN 13 11 0 48:35 1710:1508 37 

5. Orel jednota Studenec u Horek A JUN 9 15 0 30:47 1452:1685 33 

6. TJ Sokol Bílá Třemešná A   5 19 0 23:62 1470:1973 29 

7. TJ Spartak Vrchlabí A JUN  0 22 2 4:72 818:1721 22 

 

 



Soupiska: 

Pavla Hušková, Lucie Mikulková, Silvie Faltusová, Andrea Kasenčáková, Andrea Koláčná a 

Andrea Hejčlová 

 

Výroční členská schůze 

Výroční členská schůze se konala dne 29.4.2011 v areálu venkovního hřiště.  Zúčastnilo se 20 

členů.  Zpráva, kterou přednesl sekretář oddílu Ivan Paulus,  obsahovala: 

- zprávu o činnosti oddílu od poslední schůze v březnu 2010 se zhodnocením jednotlivých 

družstev  

- informaci o počtu členů oddílu, 

- zprávu o hospodaření oddílu  

- vyjmenování sponzorů, kteří přispěli celkovou částkou 142 000,- Kč na činnost oddílu.    

Dále byla projednána činnost družstev v sezóně 2011 – 2012, nákladovost soutěží a výše 

členských příspěvků na rok 2011. 

V závěru výbor poblahopřál družstvu žen za dobrou reprezentaci v I. Lize. 

Zápis ze schůze je založen v archivu. 

 

Výsledky okresních soutěží v ročníku 2010 -2011, jarní  část , konečné tabulky  

 

Družstvo mužů SG – Okresní přebor I. třídy 2010 - 2011 

V jarní části již bez hráčů A družstva se muži postupně propadali tabulkou. Jediné vítězství nad 

Velkým Dřevíčem přineslo důležité body k záchraně.   

Výsledky jarní části – konečná tabulka 

SG Jaroměř - TJ Červený Kostelec E   0:3(-22,-23,-26) 

Slovan Broumov – SG Jaroměř     3:0(16,22,19) 

SG Jaroměř - Sokol Bukovice A     skreč. 

SG Jaroměř - Sokol Studnice     1:3(13,-13,-22,-15) 

Sokol Staré Město C  - SG Jaroměř    3:0(21,21,23) 

SG Jaroměř - VK Hronov C     0:3(9,22,22) 

Sokol Velký Dřevíč - SG Jaroměř    1:3(13,-22,-21,-16) 

     V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Hronov C   10 2 0 34:9 1009:822 22 

2. TJ Slovan Broumov   9 3 0 29:19 1053:966 21 

3. TJ Sokol Staré Město - Náchod C 8 4 0 27:18 999:940 20 

4. TJ Červený Kostelec E  6 6 0 23:23 997:1018 18 

5. TJ Sokol Studnice    4 8 0 21:26 964:1019 16 

6. SG Jaroměř    4 8 0 17:27 917:981 16 

7. TJ Sokol Velký Dřevíč A  1 11 0 6:35 775:968 13 

8. Sokol Bukovice se v průběhu soutěže odhlásil. 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Petr Vavřín, Karel Zemek, Karel Zapadlo,  

Libor Mušák, Martin Cejnar, Radek Osladil, Jiří Síla. 

  

Družstvo žen B – Okresní přebor II. třídy 2010 – 2011 

Po odchodu některých hráček do Josefova  se kádr zmenšil a družstvo se potýkalo 

s nevyrovnanými výkony. Výsledkem bylo konečné 5. místo ve středu tabulky. 

Výsledky jarní části – konečná tabulka 

Jaroměř B - VK Dobruška     0:3(-12,-23,-14) 

TJ Baník Rtyně v Podkrk. – Jaroměř B  3:2(-22,12,-11,20,9) 

Jaroměř B - TJ Slavoj Teplice nad Metují A  3:2 (23,26,-21,-22,12) 



TJ Spartak Police nad Metují A – Jaroměř B 3:2(-19,21,-17,19,13) 

TJ Jiskra Jaroměř B - Sokol Josefov A   3:0(23,17,18) 

TJ Slavoj Teplice nad Metují B – Jaroměř B 3:1(-22,23,18,22) 

Jaroměř B - TJ Sokol Velký Dřevíč   3:1(-23,16,18,23) 

     V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Dobruška    11 3 0 39:16 1268:1071 25 

2. TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší  9 5 0 35:22 1295:1116 23 

3. TJ Slavoj Teplice nad Metují A 8 6 0 29:25 1182:1188 22 

4. TJ Spartak Police nad Metují A 8 6 0 31:27 1243:1202 22 

5. TJ Jiskra Jaroměř B  7 7 0 28:24 1047:1035 21 

6. TJ Sokol Velký Dřevíč   7 7 0 26:29 1125:1203 21 

7. Sokol Josefov A   3 11 0 17:37 1088:1225 17 

8. TJ Slavoj Teplice nad Metují B 3 11 0 11:36 828:1036 17  

 

32. ročník turnaje Rumparáda 

V sobotu 18. června 2011 proběhl 32. ročník turnaje Rumparáda.  Turnaje se zúčastnilo 26 

hráčů, tj. 13 dvojic rozdělených do dvou skupin o šesti a sedmi družstvech. Do finálové 

skupiny postupoval budoucí vítěz a druhý v pořadí se stejným bodovým ziskem. Vzájemný 

zápas ve skupině totiž skončil remízou a zaváhání dvojice Petiška – Kovařík v jednom zápase 

finálové části rozhodlo o bodové ztrátě, která při stoprocentní úspěšnosti dvojice Zapadlo – 

Cejnar rozhodla o vítězi turnaje.  

Sportovní část turnaje měla poměrně vysokou a oproti předchozímu ročníku i vyrovnanější 

úroveň. Finálová skupina skončila okolo 18. hodiny  a společenská část turnaje ve 23 hodin. 

Jako pamětník musím konstatovat, že heroické doby jsou minulostí. 

Výsledky turnaje: 

1. místo: Karel Zapadlo – Rudolf Cejnar 

2. místo: Eda Petiška  – Vlasta Kovařík 

3. místo: Ján Klimek – Pavel Hejzlar 

Spotřeba: 

260 piv - 10 piv/hráč 

11 l destilátu – 550 malých panáků – 21,1 panáku/hráč 

Rekordy ročníku: 

Karel Zapadlo je v 50 letech nejstarším vítězem, který jako nasazený hráč vyhrál Rumparádu 

Vzhledem ke spotřebě byl konstatován smutný fakt, že až na výjimky lidi nepijí. 

 

Turnaj v Jezbinách 

Tradiční  turnaj smíšených družstev  se konal 26.8.2011. Výsledky našich družstev v tomto 

tradičním turnaji ovšem nestály za zaznamenání. 

 

Memoriál Václava Haška 

V sobotu 16.9.2011  uspořádal oddíl volejbalu čtvrtý ročník turnaje smíšených družstev 

nazvaný Memoriál Václava Haška na počest tohoto našeho tragicky zesnulého hráče.   

 

Krajské soutěže mužů 

Družstvo mužů ve čtvrté nejvyšší soutěži skončilo v loňském ročníku na předposledním 9. 

místě krajského přeboru I. třídy. Po dokončení KP II, kvalifikacích o II. ligu a různých 

přesunech soutěží mezi družstvy nezbylo na naše družstvo v KP I místo. Po patnácti  sezónách 

v této soutěži tak končí jedná dlouhá éra úspěšného družstva, jehož počátky začaly náborem 

žáků v roce 1982. Přes Dorosteneckou ligu a postupnou obměnu hráčského kádru tehdejšího 

družstva mužů se ustálil hráčský kádr a v roce 1995 zahájil svoji první sezónu v Krajském 



přeboru I. třídy. Po sezóně 2010-2011 tedy družstvo skončilo nejen v KP I, ale zároveň jako 

celek.  Jaroměř tak po dlouhých 25 letech, z toho 15 letech v KP I opouští krajské soutěže. 

 

Výsledky soutěží v ročníku 2011 -2012, podzimní část , průběžné tabulky  

   

Družstvo mužů SG – Okresní přebor I. třídy 2011 - 2012 

Výsledky podzimí části – průběžná tabulka 

 SG Jaroměř - TJ Sokol Jezbiny B   3:1(14,-21,20,14)    

TJ Sokol Staré Město - Náchod B - SG Jaroměř  2:3(18,-24,-14,14,-7)   

SG Jaroměř - TJ Sokol Studnice    3:1(-23,17,12,16)    

TJ Slovan Broumov A - SG Jaroměř   3:1(-23,15,10,15)   

SG Jaroměř - TJ Červený Kostelec C  0:3(-19,-17,-12)   

VK Hronov C - SG Jaroměř     3:0(23,22,22)   

SG Jaroměř - TJ Sokol Velký Dřevíč   1:3(-21,21,-22,-24)   

     V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Hronov C   6 1 0 19:5 573:466 13 

2. TJ Červený Kostelec C  6 1 0 20:6 613:474 13 

3. TJ Slovan Broumov A  4 3 0 17:14 654:623 11 

4. TJ Sokol Studnice    4 3 0 14:14 597:642 11 

5. SG Jaroměř    3 4 0 11:16 564:583 10 

6. TJ Sokol Staré Město - Náchod B 2 5 0 11:19 614:644 9 

7. TJ Sokol Jezbiny B   2 5 0 9:16 500:583 9 

8. TJ Sokol Velký Dřevíč   1 6 0 8:19 513:613 8 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Petr Vavřín, Karel Zemek, Karel Zapadlo,  

Libor Mušák, Martin Cejnar, Radek Osladil,  Roman Máša, Petr Novotný, Eda Petiška, Vláďa 

Hynek, Martin Jílek. 

 

Družstvo žen B – Okresní přebor II. třídy  2011 - 2012 

Jaroměř B -TJ Sokol Josefov    1:3(17,-22,-15,-15)    

Jaroměř B - TJ Spartak Police nad Metují A  3:1(16,17,-11,22)   

TJ Slavoj Teplice nad Metují A - Jaroměř B  3:0(5,18,19)   

Jaroměř B - TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší   0:3(-13,-23,-11)   

TJ Sokol Velký Dřevíč - Jaroměř B   3:1(12,-18,23,10)   

Jaroměř B - TJ Slavoj Teplice nad Metují B  3:0(20,10,18)   

TJ Spartak Police B - TJ Jiskra Jaroměř B  1:3(22,-23,-24,-24)  

     V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší  7 0 0 21:1 542:332 14 

2. TJ Sokol Velký Dřevíč   6 1 0 18:9 603:543 13 

3. TJ Slavoj Teplice nad Metují A 4 3 0 15:12 577:549 11 

4. TJ Spartak Police nad Metují A 3 4 0 14:16 631:622 10 

5. TJ Spartak Police B  3 4 0 12:14 569:558 10 

6. TJ Jiskra Jaroměř B  3 4 0 11:14 496:559 10 

7. TJ Sokol Josefov   2 5 0 9:16 497:572 9 

8. TJ Slavoj Teplice nad Metují B 0 7 0 3:21 406:586 7 

Soupiska: 

Hůlková Naďa, Hůlková Petra, Stejskalová Eva, Váňová Jitka, Svatoňová Pavla, Všetečková 

Renata, Ludvíková Marcela, Fahnrichová Nikola.  

 

 



II liga žen 

Po ročním působení v I. lize v uplynulé sezóně a následném sestupu, zahajilo družstvo žen 

oddílu volejbalu TJ Jiskra Jaroměř 1. října  svoji třetí sezónu v II. lize, třetí nejvyšší soutěži v 

České republice, řízenou přímo Českým volejbalovým svazem. Liga se hraje ve třech 

skupinách, vítězové skupin postupují do kvalifikace o I. ligu, družstva na 9. a 10. místech 

sestupují do krajských přeborů. Hráčský kádr je v letošním ročníku přechodně oslaben o 

nahrávačku a blokařku, kádr družstva tvoří převážně domácí juniorky. Juniorky jednoznačně 

vyhrály  krajský přebor s právem postupu do juniorské ligy, ale oddíl dal přednost soutěži 

dospělých, v které je větší možnost herního růstu hráček.   

 

Družstvo žen A –II. liga skupina 2-Z-B   2011 - 2012 

Absence dvou hráček Paulusové a Cejnarové ml. se ukázala jako klíčová a družstvo nebylo 

schopno podávat  odpovídající výkony. Výsledkem byla 18 zápasová šňůra proher a poslední 

místo v průběžné tabulce. 

Výsledky podzimí části – průběžná tabulka 

TJ Lokomotiva Liberec - Jaroměř  3:0 (14,12,16)    3:0 (13,16,12)   

Jaroměř – TJ ABC Braník   1:3 (-19,-13,24,-20)   0:3 (-19,-19,-19) 

SK Rubena Náchod - Jaroměř  3:0 (19,15,21)    3:0 (12,15,17)   

Jaroměř – VK Hronov   1:3 (-15,19,-10,-14)   0:3 (-16,-19,-17) 

TJ Baník Vamberk - Jaroměř  3:0 (14,10,21)    3:0 (23,11,16)    

TJ Slavia Hradec Králové - Jaroměř  3:0 (3,9,21)    3:0 (11,13,14)   

Jaroměř – TJ Bohemians Praha  0:3 (-16,-8,-12)   0:3 (-18,-16,-20) 

TJ Sokol Pardubice I - Jaroměř  3:0 (11,14,8)    3:0 (14,20,23)   

Jaroměř – TJ Sokol Žižkov I0 B  0:3 (-18,-21,-12)   0:3 (-15,-9,-14)  

     V2 P1 K0  sety     míče  body 

1. TJ Bohemians Praha  14 4 0 47:16 1483:1247 32 

2. TJ ABC Braník   13 5 0 45:22 1552:1424 31 

3. VK Hronov    13 5 0 40:29 1503:1433 31 

4. SK Rubena Náchod  12 6 0 41:25 1497:1322 30 

5. TJ Lokomotiva Liberec  11 7 0 39:28 1499:1385 29 

6. TJ Sokol Pardubice I.  9 9 0 31:32 1406:1332 27 

7. TJ Slavia Hradec Králové  8 10 0 30:34 1427:1409 26 

8. TJ Sokol Žižkov I B  5 13 0 26:40 1319:1487 23 

9. TJ Baník Vamberk   5 13 0 20:41 1278:1400 23 

10. TJ Jiskra Jaroměř  0 18 0 2:54 868:1393 18 

Soupiska: 

Hušková Pavla, Mikulková Lucie, Faltusová Silvie, Kasenčáková Andrea, Koláčná Andrea,  

Havrdová Kamila, Cejnarová Zuzana st., Martina Čekalová a hostující Lucie Sršňová a Lucie 

Filipová. 

  

Finanční příspěvek od města Jaroměř 

Oddíl volejbalu obdržel od města Jaroměř přímou dotaci na I. a II. ligu ve výši  85 000,- Kč   

 

Další příspěvky formou reklamy nebo finančního daru poskytly firmy: 

Energetika s.r.o Jaroměř 2 500,- Kč, Gardeline a.s. 20 000,- Kč. 

  

Členské příspěvky 

Na členských příspěvcích a přípěvcích jednotlivých akcí byl vybráno 18 800,- Kč. 

 

 



 

Výsledek hospodaření k 31.12.2011 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2011                141 659,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti               133 262,- Kč 

Výdaje na sportovní činnost               125 951,- Kč 

Stav k 31.12.2011                149 330,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Výdaje – spotřeba energií a vody     12 050,- Kč 

  - opravy a údržba      11 198,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               66 540,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                           3 458,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie    12 943,- Kč   

Výdaje celkem                106 189,- Kč 

  

 

 

  

 


